MINISTÉRIO DA DEFESA NACIONAL

AUTORIDADE MARÍTIMA NACIONAL

CAPITANIA DO PORTO DE VIANA DO CASTELO

MOD-12/95 (A4) 210X297-CPVC

OSN 31

AVISO À NAVEGAÇÃO  LOCAL N.º 25/2022

            RUI PEDRO GOMES FERNANDO DA SILVA LAMPREIA, Capitão de fragata, Capitão do

Porto de Viana do Castelo, no uso das competências que lhe são conferidas pela alínea h), do

n.º 4, do Art.º 13.º do Decreto-Lei n.º 44/2002 de 02 de Março, torna público o seguinte

AVISO:

Avisa-se toda a navegação que a bóia n.º 6 (baliza), de cor vermelha, de

sinalização do canal de navegação do porto de Viana do Castelo, não se encontra no

local.

Viana do Castelo, 30 de março de 2022

O Capitão do Porto

Rui Pedro Gomes Fernando da Silva Lampreia

Capitão de fragata